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Потребитель 

Адрес потребителя 

Абонентский номер 

Заводской Показания 

номер прибора, 

счётчика МВтхч 

33266 14.01.2025 
Количество 

тепловой 
1444,239 

энергии, 

система 1 

Показания приборов 

1 
учёта тепловой энергии 

за период с 19.12.2024 по14.01.2025 

Бау-Инвест, ООО 

Московский проспект 155А, Калининград 

2387 

r:Iредыдущие 
Разность Разность 

,показания, 
показаний, показаний, 

1 МВтхч 

:1 9.12.2024 
МВтхч Гкал 

' 
' 
' 1433,202 11 .037 9.492 ' ' 
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#110100# Отчёт за период с 19.12.2024 по 14.01.2025. 
' 1 

238.7 
,', 

211(> 
SКМ-O1 
33266 

Номер абонента 

Порядковый номер 

Тип теплосчётчика 

Заводской номер 

Номер системы 

Отчёт сформирован 
1 
22.01.2025 

в едомость регистDации параметров: 

Дата 
tнар, dQ, dMl, dТNar, 

TekEq, 
tl, 

ос МВтхч т ч ос 

20.12.2024 6 0,412 17,47 24 128 72,2 
21.12.2024 2,8 0,413 17,14 24 о 72,4 
22.12.2024 4,4 0,407 17,24 24 о 72,1 
23.12.2024 4,2 0,416 17,53 24 о 72,6 
24.12.2024 1,8 0,423 17,34 24 о 74 
25.12.2024 2,1 0,417 17,41 24 о 73,6 
26.12.2024 3,8 0,405 17,72 24 о 72,6 
27.12.2024 5,3 0,407 18,41 24 о 72,4 
28.12.2024 4,3 0,402 18,02 24 о 72,3 
29.12.2024 3,9 0,396 17,79 24 о 72,5 
30.12.2024 4,8 0,393 17,76 24 о 72,2 
31.12.2024 5,5 0,392 17,74 24 о 72,1 
01.01.2025 4,2 0,391 17,77 24 о 72,4 
02.01.2025 4 0,401 17,63 24 о 73,1 
03.01.2025 -0,5 0,431 17,17 24 о 76,8 
04.01.2025 -0,9 0,446 16,96 24 о 78,1 
05.01.2025 -1,8 0,45 17 24 о 78,7 
06.01.2025 -1,4 0,438 16,92 24 о 77,4 
07.01.2025 4,9 0,395 17,77 24 о 72,1 
08.01.2025 2,3 0,4 16,98 24 о . 73 
09.01.2025 0,7 0,42 16,8 24 о 74,3 
10.01.2025 - 0,414 16,68 24 о 73,3 
11.01 .2025 - 0,435 16,58 24 о 75,7 
12.01.2025 - 0,447 17,16 24 о 76,4 
13.01.2025 - 0,449 16,67 24 о 76,7 
14.01.2025 - 0,429 15,97 24 о 75,3 
Итого: 3,3 10,829 449,63 624 - 74,01 

Общее время работы системы 

Период нормальной работы системы 

п оказания интеrрато 

Дата 
Q, 

Мl,т 
МВтхч 

19.12.2024 1433,202 75059,34 
14.01.2025 1444,239 75517,65 

Подпись абонента 

Представи:rель теплоснабжения 

DOB: 
ТNar, ч 

132555,38 
133191,45 

t2, 
ос 

51,9 
51,7 
51,8 
52,1 
53,1 
53 
53 

53,4 
53,2 
53,4 
53,2 
53,1 
53,4 
53,5 
55,2 
55,5 
56 

55,2 
53 

52,7 
52,8 
51,9 
53,2 
54 

53,6 
52,3 

53,28 

624 час. 
624 час. 




